
Nr. 19. Lög 

oktbr. 

um 

stefnur til æðri dóms í skiptamálum. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. grein. 

þá er skotið er til yfirdóms skiptagjörð, úrskurði, uppkveðnum meðan á skiptunum 
stendur, eða öðrum gjörðum skiptaráðanda, er áfrýja má, skal stefna aðeins birt skipta- 

ráðanda þeim fyrir hönd búsins, er þá ályktan hefur gjört, sem áfrýjað er, og hlutaðeigendum 
þeim, er komið hafa fram sem málsaðilar við meðferð þess málsatriðis, sem skotið er 

til æðri dóms, enda sjen þeir heimilisfastir á Íslandi eða hafi þar umboðsmenn og sje það 

tilkynnt og skráð í skiptabókinni, og hafi þeir umboð til að taka á móti stefnu fyrir 

hinna hönd. 

Nú hafa skiptaforstjórar, er tilnefndir eru í erfðaskrá, haft bú til skipta, og skal þá 

einnig stefna þeim, nema þeir sjeu dánir, áður áfrýjað er, og aðrir eigi tilnefndir í þeirra 

stað, eða sje þeim á annan hátt varnað að taka á móti stefnunni. 
Við birting stefnunnar fyrir skiptaráðanda skal veita honum 6 vikum lengri fyrir- 

vara en almennt er fyrirskipað. 

2. grein. 

Þegar er áfrýjunarstefna hefur verið birt skiptaráðanda, skal hann annast um, að 

hvatt sje til skiptafundar og boðað til hans eptir reglum þeim, er fyrirskipaðar eru i 23. 

gr. laga 12. apríl 1878 um skipti á dánarbúum og fjelagsbúum o. fl., og skal þess með 

skýlausum orðum }getið, að áfrýjun hafi farið fram; á skiptafundi þessum skal gera 

ályktun um, hvað gera skuli út af áfrýjuninni. 

Nr. 19. Lög 2. oktbr. um stefnur til æðri dóms í skiptamálum.
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AMutorijeret Overjættelje í Henhold til Lov 18be September 1891, 

&ov 

om 

Uypelftævninger í Sfiftefager. 

Pi Chriftian den Miende, af Guds Maade Konge til Danmarl, 
oe Venders og Guterð, Hertug til Gleðvign, Holjten, Stormarn, Ditmaríten, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gøre vitterligt: Altinget har vedtaget og Bi ved Vort Gamtytfe ftadfæftet følgende Lov: 

8 1. 
Naar en Sfiftebehandling eller en under jamme afjagt Kendeljfe eller anden 

derunder foretagen Handling, ber er Genftand for Appel, indftævnes for Overretten, 
ffal Stævningen alene forfyndes for den Gfifteret, hvis Beflutning er Genftand for 
Paaanfe, paa Boetå Vegne og for de enfelte í Boet interesjerede, der ere optraadte 
jom Parter under Behandlingen af det Spørgsmaal, hvis Afgørelje er Genftand for 
Appel, og fom derhos enten ere hjemmehørende i Island eller have der hjemmehørende 
til Sfifteprotofollen anmeldte Fulbmægtige, der ere bemyndigede til at modtage Varjel 
paa bereg Vegne. 

Har et Bo været behandlet af Teftamentsefsefutorer, ffulle ogfaan disfe ind- 
varsles, med mindre de paa den Tid, JIndftævningen foregaar, enten ere ved Døden 
afgaaede, uden at andre ere beffiffede i deres Sted, eller de pan anden Maade ere 
fatte ud af Stand til at modtage Indvarslingen. 

Ved Stævningens Forfyndelje for Sfifteretten ffal der gives denne et Barjel, 
der er 6 Uger længere end det, der ifølge de almindelige Regler vilde være fornødent. 

8 2. 
Gaajnart Appelftævningen er bleven forkyndt for Gtifteretter, har dentie med 

udtryffelig Ungivelfe af ben ffete Indanfning at foronftalte indfaldt og overens|tem= 
mende med Heglerne i Lov 12te April 1878 om Sfifte af Dabsho og Jællesbo m. m. 
S 23 tillyft en Sfiftejamling, paa hvilfen der bliver at tage Beflutning om, hvað der i 
Unledning af Appellen vil være at foretage. 

Nr. 19. Lov af ben Oftober om AXppelftævninger i Sfiftefager, 

Sr. 19. 
Øden 

OftDr.
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Nr. 19. . 3. grein. 
or Reglur þessar gilda einnig þá, er skiptamáli er áfrýjað frá yfirdómi til hæstarjettar ; 

þó skal þá enga viðbót veita við hinn lögboðna venjulega fyrirvara. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 2. október 1895. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

(L. 8.) 

KH I. N ellemann. 

Nr. 19. Lög 2. oktbr. um stefnur til æðri dóms í skiptamáluíi.
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8 3. i Nr. 19. 

De ovenanførte Regler ere ligeledes anvendelige, naar ben i en Sfiftejag af- ti. 

jagte Dberretððom yderligere inbjtævneð for Højejteret, dog at ber í dette Tilfælde 

iffe gives noget Tillæg til det almindelige lovbeftemte Barjel. 

Hvorefter alle vedfommende fig have at rette. 

Givet paa Amalienborg, den 2den Oktober 1895. 

Minifteriet for land, den 2den Oftober 1895. 

J. Nellemann. 

Ólafur Halldórsson. 

Nr, 19. Lov af 2ben Oftober om Uypeljtævninger i Stiftejager.


